[image: image1.wmf]MUNICIPIUL TÎRGU-MUREŞ 


         








Anexa I

DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale şi Patrimoniale

           

SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret


CENTRALIZATOR
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sport de performanţă – semestrul II 2011

-lei-

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	1. 
	C.S. Gombos Martial Arts
	Organizare „Cupa Gombos”
	80.000
	37.200
	56
	14.800
	

	2. 
	C.S. Gombos Martial Arts
	Participare la CN fotbal-tenis
	28.580
	23.580
	46
	4.700
	

	3. 
	C.S. Auto-Moto ISECO 
	Partcipare la competiţii naţionale auto-moto
	99.840
	44.000
	73
	31.000
	

	4. 
	C.S. Dragon-Do– arte marţiale
	Organizare Cupa „Dragon Do”
	21.200
	12.000
	68
	7.200
	

	5. 
	A.S. MSE 08-fotbal
	Participare la Liga a IV-a
	17.076
	7.800
	59
	3.100
	

	6. 
	C.S. Electromureş – popice feminin
	Participare la competiţii internaţionale
	60.000
	24.000
	81
	21.600
	

	7. 
	S.C. Mureşul – handbal feminin
	Participare la Divizia A
	398.100
	237.000
	62
	118.500
	

	8. 
	C.S. Sport Grup Sakura – arte marţiale 
	Participare la competiţii naţionale
	16.800
	8.800
	57
	3.500
	

	9. 
	B.C. Sirius – baschet feminin
	Participare CN
	99.325 
	46.429
	53
	13.900
	

	10. 
	C.S. Torpi – volei masculin
	Participare la Divizia A2
	143.260
	76.060
	78
	60.800
	

	11. 
	C.S. Torpi – fotbal copii
	Participare la CN
	47.000
	33.200
	70
	19.900
	

	12. 
	C.S. Torpi – polo pe apă
	Organizare turnee CN copii şi juniori
	63.320
	49.140
	68
	29.500
	

	13. 
	C.S. Ringbox – box 
	Participare la Competiţii Naţionale şi Internaţionale
	79.750
	26.900
	69
	16.100
	

	14. 
	C.S. Body Builders Lacta – culturism şi fitness
	Participare la Competiţii Naţionale şi Internaţionale
	46.000
	29.500
	60
	11.800
	

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	15. 
	C.S. Aqua Sport – polo pe apă
	Participare la Competiţii Naţionale şi Internaţionale
	82.551
	70.167
	46
	14.000
	

	16. 
	Asociaţia Hochei Club Mureşul – hochei pe gheaţă
	Participare la CN U12
	41.020
	36.620
	42
	3.600
	

	17. 
	C.S. Nova Vita – baschet feminin
	Participare la CN Divizia A
	2.063.200
	1.023.200
	61
	511.600
	

	18. 
	C.S. Tornado Taekwando – arte marţiale
	Participare la competiţii
	35.250
	30.150
	51
	9.000
	

	TOTAL
	3.422.272
	1.815.746
	
	894.600
	


Dr. Dorin Florea - preşedinte _______________

Csegzi Sándor - membru __________________
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Georgescu Maria - membru ________________

Todoran Liviu -membru ___________________

Sita Ioan - membru________________________

Kiss Imola - membru__________________

Bakó László Attila - membru_______________

Ciugudean Marina - membru______________
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